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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81426009F

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit AED SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kavajes, zona Kadastrale Nr. 8220, 
Pasuria Nr. 7/244-N34, Njesia Bashkiake nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e kondicionimit. Studim e projektim, prodhim, 

aspirim, montim i sistemeve qendrore, ngrohje ftohje, 
ngrohje me panele diellore, te ujit sanitar, ndertim dhe 
instalim i sistemeve te kondicionimit,... etj, duke u realizuar: 
Impiante ajrim-Kondicionimit -Impiante Hidraulike dhe 
hidrosanitare. -Impiante te antizjarrit, manual dhe automatik. 
-Impiante ftohje industriale. Dhoma frigoferike. Realizimi i 
supermarketeve, platformave industriale dhe qendrave te 
shperndarjeve. Montim i kaldajave, sobave, etj. Eksport-
Import, tregti me shumice dhe pakice i te gjitha makinerive 
qe kane lidhje me kete objekt. Ne fushen e energjise, brenda 
dhe jashtë Shqiperise. Studim projektim, prodhim, ndertim 
dhe instalim i sistemeve te prodhimit elektrik nga burime te 
rinovueshme. Menaxhim dhe aktivizim i projekteve 
financiare te aktiviteteve te siperpermendura. Sipermarrje e 
ndertimeve per llogari e te treteve dhe konkretisht te 
ndertimit te hidrocentraleve dhe impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike duke i ofruar klienteve te saj sherbimin e 
plote qe nga fazat e para te projektimit, ndertimit deri ne 
kompletimin e ketyre strukturave me te gjitha pajisjet, 
makinerite dhe instalimet e nevojshme duke i dorezuar 
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objektet ne gjendje funksionale. Sherbim mirembajtje 
parandaluese, riparuese dhe rinovuese te objekteve te 
prodhimit te energjise si dhe te asistences studimore, teknike 
apo dhe te trajnimeve te personelit qe do te punesohet ne 
pajisjet dhe makinerite specifike te ketyre objekteve te 
prodhimit te energjise elektrike te cilat mund te jene 
Hidrocentrale, Centrale Eolike, Fotovoltaike etj sipas rastit te 
projektit. Pra cdo gje qe ka lidhje me energjine elektrike. 
Ndermarrja e veprave qe kane lidhje me instalimet elektrike 
dhe mekanike, si dhe cdo lloj instalimi elektrik te rrymave te 
forta dhe te shitjen e metodologjive teknike, programeve, 
komponenteve, pajisjeve, sistemeve dhe impianteve ne 
sektoret: elektrik, elektronik, elektromekanik, informatike, 
termik, hidraulik, makineri, ndertime, energji, menaxhim 
teknologjik, komunikim, rregullim, automatizim, kontroll, 
telekontroll dhe telekomandim, supervizim. Projektim per 
llogari te vete si dhe per ti sherbyer aktivitetit te saj ne lidhje 
me te tretet. Ndertim, riparim, shitje me shumice dhe pakice, 
shperndarje, perfaqesim aparaturash elektronike, 
elektromekanike, elektrike, pajisje dhe makineri 
telekomunikimi, komponent elektronik matjesh. Zhvillimin e 
studimeve, kerkimeve, matjeve, testimeve, perpunimin dhe 
raportimin e te dhenave dhe informacioneve te grumbulluara 
per llogari te vete ose te te treteve lidhur me sektorin e 
industrise, energjetikes etj. Organizimin e trajnimeve te 
ndryshme profesionale si per stafin e vet por dhe per te trete 
ne lidhje me industrine dhe aktivitetin e ndermarrjeve ne 
pergjithesi sipas lejeve dhe licencave te kerkuara sipas 
rasteve. Ne fushen e hidrokarbureve dhe mineraleve, brenda 
dhe jashtë Shqiperise. Konsulente teknike, ndermjetesimi 
tregtar, studim tregu, studime legjislacioni ne lidhje me 
industrine e naftes. Shpime per studime te nentokes dhe per 
hapje pusesh hidrologjike. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Eksport-import i 
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, hidrokarbureve ne 
pergjithesi. Perpunim dhe rafinim i naftes. Shitje te 
karburanteve te te gjitha llojeve, blerje, importim, eksportim, 
transportim, shperndarje me shumice te qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve, etj. Ndertimin dhe administrimin e 
impianteve, depozitave, etj. Blerje, importim, shitje e naftes 
dhe vajrave minerale te pa perpunuar, transportimin per 
llogari te vete dhe per llogari te te treteve, depozitimin 
perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te 
qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerjen 
shitjen qiradhenien ndertimin dhe administrimin e 
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impianteve, depozitave dhe administrimin e ndertesave dhe 
pasurive te veta te paluajtshme. Ne fushen e tregtise, brenda 
dhe jashte Shqiperise. Import-eksport e tregtim me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshem industriale si pajisje 
elektronike e elektrike, materiale dhe lende ndertimi, inerte, 
makineri, pajisje, linja prodhimi te llojeve te ndryshme, 
automjete te tonazheve te ndryshem e pjese kembimi 
makinash dhe makinerish. Ne sherbim te aktiviteteve te 
mesiperme do te kryej dhe transportin e mallrave, 
makinerive, pajisjeve, personave etj. per llogari te vete apo te 
te treteve, me mjete transporti te vetat apo te te treteve.
Altin Gjeza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2023                Deri: 22/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RajmondMenkshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinGjeza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Stavri Themeli , Hyrja 1 , ZK 8220 , 
Njesi me nr.pasurie 8/16+1-N1, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AED SOLUTION
E-Mail: aedsolution@gmail.com  
Telefon: 0699554111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-682288-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E96F1-4A96-4F2F-9578-2D8CD75FF266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCD5942-E5D9-4DFE-8E62-A39181923551
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296775-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHSH AED 2018-9-16_compressed.pdf
Vendimi i Ortakeve-Aed solution shpk.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565243-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF 2019 AED QKB.pdf
Vendimi i Ortakeve 2019 AED.pdf
Bilanc AED 2019.xlsx
PASH AED 2019.xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740777-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e PF 2020 AED-4-11.pdf
PF AED 2020 Pozicioni Financiar.xlsx
Aed Solution shpk Vendimi i ortakeve date 29.06.2021.pdf
PF AED 2020 Pasqyra e Performances.xlsx

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901952-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 29.4.2022 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Kavajes, zona Kadastrale Nr. 8220, Pasuria Nr. 7/244-N34, Njesia Bashkiake nr. 7;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA8DDD-A6E9-4DE9-A01F-A2D454A73B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B27002B-3756-4E02-8306-7322595BA74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BCA266-9925-4DA7-8A40-CCF41E9BD40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85139D2-AE4E-4D24-A3CC-5AAD3B31BE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E67969D-5ED7-4786-B941-D731B23055BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF1E962-AC9A-4547-87D7-BEB5C56BB134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5902596-6D0A-4BE0-801B-9600F64017F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11027E4-6359-4744-BE38-1CF5BFED0815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFE201C-D3EA-4F23-B55B-89B1FA197190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DA871E-1FCC-45C4-BD9C-9252AEB5882E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011A1681-809F-4B3A-BA55-D585352D9FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12FB0A1-0DB4-4A61-B1C0-463188A4B478
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pavaresia - pas nderteses "Kaza Italia" , pallat i ri, ambient me nr.DO1, kati 
perdhe Komuna -Kashar -Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908715-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rajmond Menkshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorjan Çano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Gjeza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Gjeza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925777-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF AED 2021 TR-Shp.xlsx
Vendim Ortaku PF 2021.pdf
PF AED 2021 BS.xlsx
Aed Solution shpk,Pasqyrat financiare 2021.pdf

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066063-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2023 per hapjen e adreses 
sekondare dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aedsolution@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D62F79-EB82-46CA-B2D0-6F72A4DC66B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D62F79-EB82-46CA-B2D0-6F72A4DC66B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B0022-EAA8-4918-8527-E7F05C4EB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65BAC5E-C4C3-442A-884C-319C2CEA2B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A8002-11EA-4D90-8B9A-875BFD558200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0B512-25DD-49C2-A697-9FA6B5E60703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB1E22D-C4A4-40BB-B398-893C5278A847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C578CF-7FAB-4A8C-918B-C6EB4CEF96EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183EBCBB-D569-4A8E-ADD9-4077D8E66895


6

Stavri Themeli , Hyrja 1 , ZK 8220 , Njesi me nr.pasurie 8/16+1-N1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084802-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.02.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i afatit të administratorit z. Altin Gjeza për një afat nga data 
24.02.2023 deri më 22.02.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Gjeza")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/02/2018")            u be              ("24/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Gjeza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2023")            u be              ("22/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1329AA-D761-4CDC-B59A-3327AE5B1591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD1E492-0D4D-410A-A70F-28D599F8273D

